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Tilstede:  Hans-Henrik, Dch Kaløvig; Ole, Dch Risskov; Jens, Dch Viborg; Flemming, 
Dch Vejle; Ove, Dch Horsens; Annette, Dch Kjellerup; Peter, Dch Hadsten; Svend 
Erik, Dch Tranbjerg; Charlotte, Dch Randers; Anne Kirstine, Dch Bjerringbro; Berit, 
Dch Århus; Bodil, Dch Ørsted; Helle, Dch Odder; Vibeke, Dch Skanderborg; Anette, 
Dch Nørhald; Mette, Anne, Joan, Linda, Dorthe, Kredsbestyrelsen; Karl, Dch Mariager.  

Dagsorden: 

1) Velkomst og sidste nyt fra Formanden. 
Ad 1. Mette byder velkommen. Mette blev valgt til kredsformand på 
Generalforsamlingen 2025, hun er medlem i Dch Randers, hvor hun er 
instruktør og kasserer, desuden er Mette kredsinstruktør. Øvrige 
mødedeltagere præsenter sig med navn, forening og hvor længe man har 
været formand.  
 

2) Budget 2025 – Kan vi gøre noget for at reducerer underskud for 
2025? Oplæg fra Kreds kassereren. 
Ad 2. Linda gennemgik kort det udsendte budget for 2025. der er sparet lidt 
på uddannelseskontoen; adfærdskonsulenterne har fået bevilget et beløb til 
ét ekstra møde pga. nye aspiranter; dommerkontoen er sat lidt højere pga 
nye dommere. 
Derefter gennemgik kassereren udgifterne for 2024.  
Opdeling i grupper mhp. ideer og drøftelse omkring, hvor vi kan finde 
besparelser? Hvor må der ikke spares? Hvad er årsagen til 
medlemsnedgang?  
Gruppearbejdet medførte gode drøftelser og adskillige ideer. Blandt ideerne 
var bl.a: at spare på forplejningsudgift til møder; at afholde møder i 
foreninger; at nedsætte kørselstaksterne, hvor det er muligt iflg. 
vedtægterne; at uddannelse så vidt muligt afholdes i foreninger tæt på 
instruktøren (dette praktiseres allerede, men arrangementer placeres også 
hos forskellige foreninger – ”sol og vind”); at aflyse VIP-arrangement i de 
år, hvor kreds 3 økonomien er udfordret.  
Alle indkomne ideer bliver samlet op af kredsbestyrelsen, som arbejder 
videre med disse, hvorefter kredsbestyrelsen kommer med nogle forslag, 
som skal drøftes på et nyt formandsmøde evt. teams møde. 
Det blev besluttet at Kreds refusion af startgebyr til DCH DM og DCH 
Nordisk DM fjernes. 
 

3) Indkomne forslag – Se bilag A 
A. Godtgørelse i forbindelse med kredsens heldagsarrangementet 

Ad 3.a forslag om at der betales for 2 køkkenhjælpere uanset antal 
deltagere. Drøftelse af om det administrativt skal være ens for alle. Efter 
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drøftelse nyt forslag om, at arrangementsberegneren sættes til at beregne 
for 2 køkkenhjælpere fra 14 deltagere og op efter.  

Andet forslag er, at betalingen for køkkenhjælp afskaffes i 2025 og at 
værtsklubben betaler dette ud fra det beløb, som udbetales for deltagerne.   

Opfordring: at alle går hjem og undersøger muligheden for at finde 
aspiranter til IGU. Tilmeldingsfrist d. 15.juni til IGU grundforløb, Nosework 
overbygning og DcH overbygning. 

 

            B. Ønske om et "ERFA-møde" for kassererne. 

Ad 3 b. der er flere foreninger, som gerne vil deltage i et ERFA-møde for 
kasserer.  

 

4) Evt.  
Ad 4. opfordring til at foreningerne drøfter derhjemme, om de kan holde en 
E turnering 2026. 
 
Hvordan sikres kvaliteten af IGU-eksamen? 
Det er Kredsinstruktørerne, som underviser, som også udarbejder 
spørgsmålene efter det grundpensum der undervises ud fra. 
Der blev spurgt til om formænd kunne få adgang til at se spørgsmål til IGU-
Eksamen? 
Det er desværre ikke muligt. 
 

 

 Ref. Anette, Dch Nørhald 


